

平成26年度 活動計算書
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人ネットワーク竹原
(単位：円)

科目	金額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員会費	230,000	
賛助会員会費	151,000	381,000
2. 受取寄附金		
一般寄附金	41,826	
修復活動募金	521,720	563,546
3. 受取助成金等		
民間助成金	50,000	
地方公共団体助成金	200,000	250,000
4. 事業収益		
地域コミュニティーの再生及び人材育成を図る事業	0	
歴史・文化の伝承・地域の振興を図る事業	20,408,689	
文化・芸術の振興を通じた青少年の育成を図る事業	263,820	
環境保全とリサイクルの普及を図る事業	70,000	
地域団体の活動支援・地域情報の発信を行う事業	0	20,742,509
5. その他収益		
預金利息	0	
雑収益	64	64
経常収益計		21,937,119
II 経常費用		
1. 事業費		
地域コミュニティーの再生及び人材育成を図る事業	12,000	
歴史・文化の伝承・地域の振興を図る事業	17,332,026	
文化・芸術の振興を通じた青少年の育成を図る事業	842,767	
環境保全とリサイクルの普及を図る事業	304,768	
地域団体の活動支援・地域情報の発信を行う事業	76,116	18,567,677
2. 会議費		
総会費	84,596	
理事会費	0	84,596
3. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	334,000	
法定福利費	0	
(2) その他経費		
通信費	188,387	
賃借料	0	
水道光熱費	206,030	
事務用品費	534,663	
雑費	85,858	1,348,938
経常費用計		20,001,211
当期経常増減額		1,935,908
経理区分振替額（その他の事業で得た利益）		32,143
税引前当期正味財産増減額		1,968,051
消費税		724,600
法人税、住民税及び事業税		180,313
当期正味財産増減額		1,063,138
前期繰越正味財産額		776,536
次期繰越正味財産額		1,839,674

平成26年度 [その他の事業]活動計算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人ネットワーク竹原

(単位：円)

科目	金額	
I 経常収益		
1. 事業収益		
不用品の販売等この法人の目的の範囲外の販売	153,636	
受託販売収入	2,210	
		155,846
5. その他収益		
預金利息	309	
雑収益	0	309
経常収益計		156,155
II 経常費用		
1. 事業費		
不用品の販売等この法人の目的の範囲外の販売	124,012	
受託販売収入	0	
		124,012
2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	0	
法定福利費	0	
(2) その他経費		
通信費	0	
賃借料	0	
水道光熱費	0	
事務用品費	0	
雑費	0	0
経常費用計		124,012
当期経常増減額		32,143
経理区分振替額 (特定非営利活動に係る事業会計へ繰入)		32,143
税引前当期正味財産増減額		0
消費税		0
法人税、住民税及び事業税		0
当期正味財産増減額		0
前期繰越正味財産額		0
次期繰越正味財産額		0